МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКСОВСКОЕ»
Плесецкого муниципального  района  Архангельской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«21» ноября 2019 г.                                                                                      №  149

Об установлении цен на услуги бани
[bookmark: _GoBack]

  В связи с увеличением затрат по содержанию бани муниципальный Совет решил:

1. Отменить решение муниципального Совета № 38 от 29 марта 2017 года «Об установлении цен на услуги бани».
2. Установить цену билета за одно посещение бани в п. Оксовский:
Взрослый – 400 рублей с человека
Для детей до 10 лет – 200 рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Оксовское»                     Е.В.Гребенникова

Глава администрации
 МО «Оксовское»                                                                     А.В.Харина